

Dodatek č. 1 SMLOUVY o DÍLO

Dále jen „dodatek“

I.

Smluvní strany

Příspěvková organizace: Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
sídlo: Nerudova 267, 385 01 Vimperk
IČO: 00477419
zastoupený: Ing. Petr Žuravský
č. účtu: 136907744/0600
jednající prostřednictvím : Ing. Petra Žuravského
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Společnost: ZNAKON, a.s.
sídlo: č.p.44, 386 01 Sousedovice
IČO: 26018055
DIČ: CZ26018055
zapsanou u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
číslo účtu: 430270000/2700
jednající prostřednictvím: Bc. Václavem Oubrechtlem, Ing. Tomášem Havlíkem a Ing. Evou Machovou

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi Střední školou a Základní školou, Vimperk, Nerudova 267 a společností Znakon, a.s. dne 2. 10. 2023 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek I.

Změna článku IV., odst. 2 výše specifikované smlouvy: vzhledem k odsouhlasenému změnovému listu č.1 (viz Příloha č. 1 – Změnový listy č.1 vč. položkového rozpočtu) se celková cena za provedení díla navyšuje o **58 392,77 Kč bez DPH, tj. o 70 655,26 Kč včetně DPH.**

Nová cena za provedení díla činí:

Celková cena bez DPH:	1 592 392,81 Kč
DPH z celkové ceny:	334 402,49 Kč
Celková cena včetně DPH:	1 926 795,30 Kč

Článek II.

1. Tento dodatek je podepsán elektronicky.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha č.1 dodatku smlouvy :

- Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu

Ve Vimperku, dne

V Sousedovicích, dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Petr Žuravský

Digitálně podepsal Ing. Petr
Žuravský
Datum: 2023.12.01 09:41:55 +01'00'

Ing. Petr Žuravský

Ředitel Střední školy a Základní školy, Vimperk,
Nerudova 267

**Bc. Václav
Oubrecht**

Digitálně podepsal
Bc. Václav Oubrecht
Datum: 2023.12.01
07:00:31 +01'00'

Bc. Václav Oubrecht, Ing. Eva Machová

**Ing. Eva
Machová**

Digitálně podepsal
Ing. Eva Machová
Datum: 2023.12.01
06:55:30 +01'00'

Znakon, a.s.

Název stavby: „Rekonstrukce manipulační plochy na p.č. 1039/9 v k.ú. Vimperk“
Změnový list č. 1

MĚNĚPRÁCE:					VÍCEPRÁCE:					
pol.:	popis:	m.j.	vyměra	Kč/MJ	celkem	m.j.	vyměra	Kč/MJ	celkem	POZNÁMKY

5/7/142/12R17Z	Změna dle Zápisu z KD č. 3/1 - neprováděná plocha vjezdu před vraty	m2	-23,25	391,00	-8 160,75					Nabídková cena pol. 25
565/16/12/2R17Z	Podklad z obl. kamení ACP 16 S, š. nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-7,25	546,00	-3 958,50					Nabídková cena pol. 26

Zemní práce pro výměnu potrubí vodovodní přípojky - požadavek zadavatele

13980/102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornaté tl. 3	M3	1,00	1 527,00	1 527,00				1 527,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
13220/110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	M3	48,60	374,00	18 176,40				18 176,40	Nabídková cena pol. 6
16280/102R00	Vodovodné přemístění výkopky z hor. 1-4 do 5000 m	M3	48,60	266,00	12 927,60				12 927,60	Nabídková cena pol. 8
175/01010R17Z	Obesyp potrubí bez prohození sypem, s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	M3	2,00	1 162,00	2 324,00				2 324,00	Nabídková cena pol. 11
174/01010R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	M3	46,60	80,00	3 728,00				3 728,00	Nabídková cena pol. 12
199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	M3	48,60	271,00	13 170,60				13 170,60	Nabídková cena pol. 15
16235/104	Vodovodné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypem z horniny tříd. ležetelnosti I skupiny 1 až 3	M3	46,60	94,00	4 380,40				4 380,40	Nabídková cena pol. 18
R1	Vypouštění původní vodovodní šachty, zásep a zhuštění	kpi	1,00	11 500,00	11 500,00				11 500,00	Nové zařazená R položka

Chybějící práce ve výkazu zadávací dokumentace.

917862/111R00	Ohrazení stojat. obrub bet. s optikou lože z C 16/20	m	33,00	283,00	9 339,00				9 339,00	Nabídková cena pol. 53
5962/174/2R	Obrubník silniční bet. 1000/150/250 přírodní	KUS	33,00	210,00	6 930,00				6 930,00	Nabídková cena pol. 54
918102/111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	M3	1,98	4 591,00	9 090,18				9 090,18	Nabídková cena pol. 55
998225/111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt železný	1	10,08	40,00	403,29				403,29	Nabídková cena pol. 65

Změna dle Zápisu z KD č. 3/2 - výšková úprava lapaců

72/124203R00	Demontáž lapace střešních splavenin, DN 100 mm	KUS	4,00	179,50	718,00				718,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
72/1242/111R11	Lapac střešních splavenin PP HL560, D 110 mm	KUS	4,00	1 294,00	5 176,00				5 176,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
72/1140916R00	Oprava-připoj. dosavadního potrubí litinového DN125	kus	2,00	914,00	1 828,00				1 828,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
72/1140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litnu DN100	kus	2,00	785,00	1 570,00				1 570,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
72/1300942R00	Přecházení lapaců střešních splavenin	KUS	2,00	107,00	214,00				214,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
764454902R00	Oprava odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	2,4	355,50	853,20				853,20	Nové zařazená položka = RTS 23/

Změna dle Zápisu z KD č. 5/2 - izolace podlahy pod dveřmi do budov

7/11142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	4,00	153,00	612,00				612,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
62365000R	Pás asfaltový modifikovaný POLYELAST, natlakovací, lepicí	m2	4,00	150,00	600,00				600,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
91666/111R00	Ohrazení záhon obrubníku do lože z C 12/15 s optikou	m	8,00	196,00	1 568,00				1 568,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
569275/0R	Obrubník parkový BEST LINEA II v 250 x 80 x 1000 mm přírodní	m	8,00	142,00	1 136,00				1 136,00	Nové zařazená položka = RTS 23/
918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	M3	0,4	4 591,00	1 836,40				1 836,40	Nabídková cena pol. 55

Změna dle Zápisu z KD č. 2/2

004111020R	Výpracování projektové dokumentace realizací	SOUBOR	-1	12 021,00	-12 021,00					Nabídková cena pol. 68
Neprováděné práce										
005231010R	Zkoušky dle vyhl. 541/2020 Sb.	SOUBOR	-1	24000	-24000					Nabídková cena pol. 77
180405/111R00	Založení travníku ve veget. převa. výsivem v rovině	m2	-30,564	92	-2811,89					Nabídková cena pol. 13
00572400R	Síněs travní parková I. běžná záleží PROFI, a 25 kg	kg	-1,08974	246	-263,16					Nabídková cena pol. 14

CELKEM Kč bez DPH :
ROZDIL Kč bez DPH :

-51 215,30
68 392,77

109 606,07

Ing. Petr Žuravský

Digitalně podepsal Ing. Petr Žuravský
Datum: 2023.11.29 18:18:19

Zhotovitel:
Bc. Václav Oubrecht

Objednatel:
Ing. Petr Žuravský

+01'00"

Zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána postupem prací a vazbami na stávající konstrukce. Změny byly provedeny na základě požadavků objednatele.

Název stavby: „Rekonstrukce manipulační plochy na p.č. 1039/9 v k.ú. Vimperk“
Změnový list č. 1

MĚNĚPRÁCE:		VÍCEPRÁCE:		POZNÁMKY
pol.:	popis:	m.j.	výměra	
57714212R12	Změna dle Zápisu z KD č. 3/1 - neprovedená plocha vjezdu před vraty	m2	-23,25	351,00
565161212R12	Beeton asfaltový ACO 11 S, nad 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	-7,25	546,00
	Podklad z obalí Kamen ACP 16 S, nad 3 m, tl. 9 cm, plochy 201-1000 m2			-8 160 75
				-3 958 50
139601102R00	Zemní práce pro výměnu potrubí vodovodní přípojky - požadavek zadavatele	M3	1,00	1 527,00
132201110R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornaté II, 3	M3	48,60	374,00
162601102R00	Hloubení rýh š do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ	M3	48,60	266,00
175101101R12	Vodovodné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	M3	2,00	1 162,00
174101101R00	Obšyp potrubí bez prohození spávaný, s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	M3	46,60	80,00
199000002R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	48,60	271,00
162351104	Poplatek za skládku horniny 1.-4	M3	46,60	94,00
R1	Vodovodné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku spávaný z horniny třídy těželnosti I skupiny 1 až 3	kg	1,00	11 500,00
	Vypouštění původní vodovodní šachty, zásyp a zhutnění			11 500,00
917862111R00	Chybějící práce ve výkazu zadávací dokumentace.	m	33,00	283,00
59217472R	Odstranění stípač. obrub. bet. s optrou. lože z C 16/20	KUS	33,00	210,00
918101111R00	Obrubník silniční bet. 1000/150/250 přírodní	M3	1,98	4 591,00
998225111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	1	10,08	40,00
	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt železný			
721242803R00	Změna dle Zápisu z KD č. 3/2 - výšková úprava lapačů	KUS	4,00	179,50
721242111R11	Demonáž lapače střešních splavenin, DN 100 mm	KUS	4,00	1 294,00
721140916R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	Kus	2,00	914,00
721140935R00	Oprava-propoj. dosazovacího potrubí litinového DN125	Kus	2,00	785,00
721300942R00	Oprava - přechod z plastových trub na litnu DN100	KUS	2,00	107,00
764454902R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	m	2,4	355,50
	Oprava odpadní trouby Pz kulové, D 120 mm			
711142559R00	Změna dle Zápisu z KD č. 5/2 - izolace podlahy pod dveřmi do budov	m2	4,00	153,00
62855000R	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svísek, asfaltovými pásy přitavením	m2	4,00	150,00
916661111R00	Pas asfaltový modifikovaný POLYELAST, natavovací, lepicí	m	8,00	196,00
59217510R	Ohradení záhon obrubníku do lože z C 12/15 s optrou	m	8,00	142,00
918101111R00	Ohrubník parkový BEST LINEA II v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	M3	0,4	4 591,00
	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20			
0041111020R	Změna dle Zápisu z KD č. 2/2	SOURC	-1	12 021,00
	Vypracování projektové dokumentace realizací			-12 021,00
005231010R	Neprovedené práce	SOURC	-1	24000
180405111R00	Zkoušky dle vyhl. 541/2020 Sb.	m2	-30,564	-24000
00572400R	Založení trávníků ve vodor. před. výsvevem v rovině	kg	-1,06974	-2811,89
	Srněs travní parková I, běžná zálež PROFIL, š 25 kg			-253,16

Zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolaná postupem prací a vazbami na stávající konstrukce. Změny byly provedeny na základě požadavků objednavatele.

Ve Vimperku dne 29. 11. 2023

Zhotovitel:
Bc. Václav Oubrecht

Objednatel:

Ing. Petr Žuravský

Ing. Petr Žuravský
Datum: 2023.11.29 18:18:19

-51 215,30
56 392,77

109 606,07

Digitálně podepsal Ing. Petr Žuravský
+01'00'